D4

(:?ILERA®

SPARE PARTS CATALOGUE

Runner 50 Pure Jet Race

Chassis prefix: ZAPC46200
Engine prefix: C452M

Runner 50

NSRBOOOUO3




Chassis prefix: ZAPC46200
VGILERA'® Runner 50 Engine prefix: C452M
NSRBOOQUO3 - Runner 50 Pure Jet Race

Drawing 01.02 - Motor completo

DFAWINEG 01.05 = CATOr..eiiiiiiieeeeiieeeeceee ettt e e ettt e e ettt e e e ettt e e e eetaeeeeeaeaeeeaaseaeeasseseaassseeeaassseeansseeseassaseeaassseeasseeeaansaseeansssaesasseeann 10
[T NV T = 0[S R OFF= U =T o =Y RS 11
Drawing 01.07 - Grupo ClINArO-piSTON-@]€........uiiiiiiiii ettt ettt e e et e e et e e e e etteeeeeatbeeeeaaeeeeasbeeeeenbseeeesssaesnsreaaans 12
BTN = R A =Y o - oL U =1 = TSR 13
Drawing 01.13 - POIEA CONUUCTOIA.ccicciiiiiiiiiii e e ettt e e ettt e e e e e et te e e e e e e e eeabaareeeeeeeeastasaesaaeeeeasnsaaseeaeeeaanstaaseeeeeeanansrrseeaens 14
BTNV = o I A 2o L= T oo o [¥ ol = TR U 15
Drawing 01.15 - Tapa CArter - Refrieracion CAITEI........cuiuii ittt e ettt e et e e et e e e etr e e e e eabeeeeeaaaeeeeabeeeeessaeeeeaneeas 16

Drawing 01.18 - Bomba de aceite

Drawing 01.19 - Bomba de agua.......cceecuvvvveeeeeennnns

Drawing 01.20 - Arranque - Arranque electrico

Drawing 01.21 - VOlante MagNEtiCO....uuiiiiiiiiiiiiiiee ettt e e e e et e e e e e e e sttt e e e e eeeeeseasbaaeeeaeeesassabaeaeaeesanssstanaeaessesansnes 20
Drawing 01.23 - Tapa volante magnetico - FIiltro d& @CeIte........iiiiiiieecciie ettt e e e re e e e reaeee s 21
Drawing 01.25 - GrUPO FEAUCTO .. .iiiiieiiiiiieee e e ettt e e e e ettt e et e e e e e et aeeeeeeeeseabaaeeeaeeesaasbatseaeaesseasssaaseeaeseaanstaaseeeeseannstanseaaens 22
Drawing 01.36 - Cuerpo con mariposa - Inyector - Racord admiSiOn.........ccccueieiiiieiiiiie et eee e e eeae e e 23
Drawing 01.42 - SilENCIAUON.....iii it e e e e sttt e e e e e e et baeeeeeeeesaasbaaeeaaesesaassaaaaaaeeesassaseaaeeeesassssanaeeeesanssrrnns 24
Drawing 01.45 = FIltrO 0@ @IM€...uuiiiiieieeiiiiiieeieeeetee ettt e et e et e e et e e e s atae e e s aaaee e sseeeaassseeeanssaeesssaeeeansseseannsseeennseeeesnsseesanns 25

Chasis - Partes PlAStICO = CArTOCEIIAS. ...eeeiuieeieiiie e et e e ettt e e ettt e e eetteeeetteeeeeabeeeeeaaaeaeebbeeeeassseseaassaeesatseeeaassaesesasaseeatseseaasseeeennseeas

Drawing 02.01 - Chasis/carroceria
Drawing 02.25 - Caballete/s
Drawing 02.26 - Escudo delantero

Drawing 02.30 - Maletero delantero - CONtra@SCUdOD. ... .cciiiiiiiiiiiiee et e e e ettt e e e e e e st e e e e e e eesabaareeeeeesansasaeeseeeesennsnnens 30
Drawing 02.31 - Cubierta CeNtral = EStrIDOS. ..uiiiiiieiiiiieeeciie et et e e e e e e ae e e st e e e estb e e e eeseseeesnnaeeeesseeesansaeesannees 31
Drawing 02.32 - Cubiertas |aterales = SPOIlEI .. ..o i e e e e e e e e e e e e e e e eatabeeeeeeeeeaasbeeeeeeeeenannees 33
Drawing 02.33 - Alojamiento rueda - GUAIADarroS. .....c.cuuieicciiie e e eciiee ettt e et e e e st e e s aae e e ssaeeeesstaeeessaaeessreeeesnsseesennees 37
Drawing 02.34 - Alojamiento casco - Parte debajo SilliN.........ccuei oo et 39
Drawing 02.37 - Cubierta trasera - SalPiCatOr. ... .uiiiuiie e iie e cciie e ectee e et e et e e et e e e e tae e e sateeeessseeeaassaeeesnsaeeeenseeeeansseesanneees 40
Drawing 02.38 - LetrEroS = ESCUTOS. ...uuiiiiiieiiiiiiiiee e eeecitee e e e e e e ettt e e e e e e s baaeeeeeeeseabaaaeaaeeesaassaaaaaeeeeaaassasaeaeaessaassssaeseeessennsssnns

Drawing 02.39 - Sillin/asientos - Bolsa herramienta

DraWiNg 02.45 - RETEIOVISOI/@S...ueccuiiiitieeetieecteeeeee e ettt eeteesteeeeteeestaeeeteeeetaeeeaeeeetaeeeseeeatseeesssestseeasssestsseesseeasseeasseenteseaseeessseenseeenes
DraWinNg 02.46 = COITATUIAS. .. .ueeeeiureieeiieeeeitteeearteeesitteeeesstaeeeasseeessseeeaassseeaasssseesssseaeanssseesasssseesssseesanssesssnssseessssesesanssesssnnsees
Drawing 02.47 - DEPOSItO CArbUIANTE. . .. tiiiiiiiie e ectiee ettt e ettt e e ettt e e ee e e e e ebeeeeeeateeeeetseeeeaabaeseessaeeessseeeassseeeanseseeeasseaaans 46
Drawing 02.52 - DEPOSITO @CEITE.....uuiiiiiurieeeiiiieeeiiee e ettt e e sttt e e erteeesstaeeeesstaeeeassaeesnseeeaasseeeeassseeessseaeesssseeeasseeesnnseeeanssseenanes 47
Drawing 02.53 - Instalacion de alimeNnTaCioN........ccuiiiiiiii it e eete e e e et e e e et e e e eeatae e e s abaeeeeatbeeeeessaeaesaraeaaans 48
Drawing 02.55 - InStalacion de refrigeracioNn.........cueiiieiiii et e et e e s e e e et e e e aae e e esnbaeeesnsteeeennnneeennreeeans 49
[V YA YT T DT =Tl ol [ ] O RRRTRR
Drawing 03.01 - COBErtUIas Manillar.........eeeeciiii st s e e et e e e et e e sae e e e s s taeeeasteeeenneeeesssseeeanssesesnnsneeesneeeean

Drawing 03.02 - Tablero de instrumentos - Cruscotto

Drawing 03.06 - Manillar - Bomba freno.........cccceeeecvvveevnneenn.

SUSPENSIONES = RUBHAS. ... iiieiiiiiiee e ettt e e e ettt e e e e e et a e e e e e e ee et baaseeaeeesasbasaeeeaeesaassssaeseaaesaaassbaseaaeseaasssaasaeeesesaassssseaeeeesansnrnns

12/05/2010 Page 2/67 ?



Chassis prefix: ZAPC46200
VGILERA'® Runner 50 Engine prefix: C452M
NSRBOOQUO3 - Runner 50 Pure Jet Race

Drawing 04.01 - Brazo OSCIHaNTe......ciiuiiiiieiiieeiee ittt sttt ettt e sa e s ab e sa bt e eat e e sabeesaseesabeesabeesabeesabeesabeenaneenas 53
Drawing 04.02 - Horquilla/Tubo direccion - CONJUNTO tEJUEIOS......ueecuiiiiiiierieeciee ettt et ettt et et e e eaeeebeeereeeaes 54
Drawing 04.05 - Componentes de la horquilla (Wuxi Top)....

Drawing 04.06 - Componentes de [a horquilla (MVP).......o ittt e e e et e e e st e e e e are e e snaaeeesbaeaeans
Drawing 04.10 - Suspension trasera - AMOMtIGUAAOI/ES. ...ucieieieieieriese sttt etet e e st te st seeee s esesaestessesseeseensensensensenes
Drawing 04.11 - RUEAE GeIANTEIA.......iiieiiiie e ctiee ettt e et e e ettt e e e et e e e e staee e e bbeeeeeasaeeasasaeeeanssaeeeassaseeasseseeansseeesasseeeeanseneanns 58
Drawing 04.12 - RUEAA TSI uuteiureerueeeiuteeeiteesitteeiteesite e ettt e sateesateesabeesaseesabeesaseesabeeaaseesabeeeaseesabeeeaseesabeeanseesabeeenneesabeesseenane 59
INSTAlaCioON dE frEN0OS = TrANSIMISIONES. ..ciiutiiitieeiieeiie ettt et e sttt e sttt e sttt e stee e sttt e stee e beeesaeeesbseesseeesseesseeessaeesaneessteensseensseenseeensseensenens 60
Drawing 05.01 - Tuberias frenos - PiNzas del fren0........oouii it 60
Drawing 05.03 = TranSIMISIONES. ....cciiuiiieeitieeeiitteeeeiteeeesteeeesreeeeaitreeesassaeeestaseeasseeeaassseeaasssaaeasseseaassssesassesesansseeeaassesesasseneanns 61
Ta 1Sy =1 = ol o T T =] 1= o ot SRS 62

Drawing 06.01 - Conmutadores - Conmutadores - Pulsadores - Interruptores

Drawing 06.03 - Faros delanteros - Indicadores de direccidn

Drawing 06.04 - Faros traseros - INdicadores de dir€CCION..........oiiuiiie it e e et e e e eara e e s sbe e e e esreeeenneeas

Drawing 06.05 - Telerruptores - Bateria = CIaXON.......eoiiiiiieeiiieeiee sttt ettt e st e e st e s b sabe e eneesans 65
Drawing 06.06 - Reguladores de tension - Centralitas electronicas - Bobina AT......cccoeeiiiiieeciiie e 66
Drawing 06.08 - Grup0o Cables PriNCIPal....c..eiiiieiiiieiieeiee ettt ettt et sb e st e st e s bt e st e e s bt e sabeesbeesabeesaneenane 67

12/05/2010 Page 3/67 ?



Chassis prefix: ZAPC46200
VGILERA" Runner50 Engine prefix: C452M
NSRBOOQUO3 - Runner 50 Pure Jet Race

Products
NSRB9ZGUO3 Color:NSRB9ZGUO3[NSRB9ZGUO03]
NSRBE1GUO3 Color:Gris Stone94Negro brillante[174]
NSRBEEGUO3 Color:NSRBEEGUO3[NSRBEEGUO03]
NSRBG1GUO3 Color:Amarillo Lime94Negro brillante[928/A]
NSRBGPGUO3 Color:NSRBGPGUO3[NSRBGPGUO03]
NSRBR1GUO3 Color:Rojo Dragon94Negro brillante[894]
NSRBRAGUO3 Color:NSRBRAGUO3[NSRBRAGUO03]

12/05/2010 Page 4/67 P



@GILERA“

Runner 50

NSRBOOOUO3 - Runner 50 Pure Jet Race

Chassis prefix: ZAPC46200
Engine prefix: C452M

| Code |_DrawingNr. | Pos. | Code |_DrawingNr. | Pos. | Code |_DrawingNr. | Pos. |
000267 01.21 6 020104 02.37 31 248419 02.33 13
000397 01.05 15 020106 01.18 8 248419 06.04 5
003056 01.45 11 020106 02.37 16 248419 06.06 8
003058 02.01 10 020106 03.06 6 253937 02.46 5
003058 02.01 16 020108 02.01 7 254485 01.45 14
003058 02.01 4 020108 02.25 9 254485 02.26 3
003058 05.01 11 020206 03.06 23 254485 02.30 4
005966 02.39 4 021108 04.10 4 254485 02.31 12
006624 01.14 7 030080 02.25 10 254485 02.31 8
006647 01.05 16 031060 06.06 4 254485 02.33 14
006965 01.20 3 031086 02.47 3 254485 02.34 7
006965 06.05 7 031089 02.33 9 254485 02.37 5
006966 02.37 15 031091 02.47 7 254485 02.47 27
006966 04.12 9 031091 06.06 2 254485 02.55 2
011109 04.02 7 031115 02.01 8 256756 01.12 4
012138 06.04 10 031122 02.25 13 257134 02.53 23
012532 02.47 2 060201 02.47 22 257134 05.03 2
012533 01.45 12 060201 02.52 12 257134 06.08 16
012533 02.46 16 060201 02.53 4 258146 01.45 2
012533 02.47 26 060201 06.06 5 258249 02.30 3
012533 02.47 5 063435 01.12 5 258249 02.37 9
012543 03.06 4 080341 06.06 15 258249 02.46 18
012789 04.12 11 085508 02.26 8 258249 02.55 7
013763 02.32 30 114256 03.06 20 258249 06.03 9
013769 02.37 28 122675 02.47 25 258536 02.33 2
013861 02.25 12 123394 03.06 15 259151 02.53 2
013880 02.39 6 127927 05.01 19 259348 02.37 6
013880 02.46 17 127927 05.01 9 259349 01.15 15
013880 05.01 25 145298 01.15 17 259349 02.26 11
013880 06.04 15 145298 01.20 9 259349 02.31 17
013950 02.47 23 145298 01.45 6 259349 02.32 11
015014 06.06 13 145298 02.39 9 259349 02.32 26
015330 03.06 3 145298 02.53 22 259349 02.33 21
015585 01.18 5 145298 05.03 11 259349 02.37 3
015585 01.20 4 145298 06.04 14 259349 02.52 11
015585 02.52 10 145298 06.08 14 259828 02.33 19
015585 06.05 8 146197 01.18 9 259829 02.52 3
015597 01.12 12 147511 03.06 21 259933 02.01 11
015597 01.21 5 159347 04.12 12 259933 02.01 17
015597 01.36 13 178150 04.10 5 265300 01.13 7
015643 02.01 5 178790 03.06 2 265451 05.01 10
015715 01.21 4 179013 04.11 16 265451 05.01 20
015792 04.12 4 180859 02.37 17 266625 01.05 3
015792 05.01 15 181746 06.04 2 267038 04.10 7
015856 01.18 6 194423 04.12 13 267550 04.01 2
015856 01.23 2 196868 02.47 10 267589 04.01 3
015856 01.36 14 196868 02.52 5 267823 01.05 4
016404 01.20 6 216983 05.01 6 268158 04.10 8
016404 02.37 29 217163 06.06 7 268304 02.47 23
016405 02.52 9 217164 06.06 6 269145 03.06 22
016405 02.53 3 217280 06.08 15 269571 05.03 3
016408 02.01 6 219277 02.53 11 269572 05.03 4
016408 02.25 11 223605 03.06 5 269755 01.05 17
016408 02.25 8 231370 04.01 4 270423 02.53 5
016408 04.10 3 232108 04.01 5 270793 03.01 6
016408 05.01 12 232108 04.10 6 270793 03.02 4
016670 02.37 22 239382 01.05 8 270793 06.08 8
016686 02.33 12 239388 01.05 2 270991 04.11 9
018591 02.37 10 239388 01.15 5 270991 04.12 2
018591 02.37 30 239388 01.25 2 271147 04.11 10
018623 02.52 10 239397 01.07 6 271433 03.06 12
018639 02.47 7 239404 01.07 2 271434 03.06 13
018639 06.06 2 239455 01.07 3 271452 03.06 16
018640 01.45 13 241936 04.11 17 271453 03.06 17
018644 01.20 7 241936 05.01 23 271695 02.25 2
020006 01.05 5 241936 05.01 26 271740 04.11 2
020008 01.05 6 246976 02.34 9 271744 04.11 3
12/05/2010 Page 5/67 ?



@GILERA“

Runner 50

NSRBOOOUO3 - Runner 50 Pure Jet Race

Chassis prefix: ZAPC46200
Engine prefix: C452M

| Code |_DrawingNr. | Pos. | Code |_DrawingNr. | Pos. | Code |_DrawingNr. | Pos. |
271745 04.11 4 414835 01.05 14 561917 04.06 6
271807 04.01 6 414837 01.20 5 561919 04.06 8
271976 05.03 5 414837 04.11 18 561920 04.06 9
271977 05.03 6 414838 01.15 6 561921 04.06 18
272836 02.33 10 414838 01.15 8 561922 04.06 11
272836 02.34 8 414838 02.37 12 561923 04.06 7
272836 02.37 18 414838 02.39 5 561924 04.06 12
272836 02.55 3 414838 05.01 7 561925 04.06 15
272836 02.55 9 430045 01.12 6 561926 04.06 16
272836 05.01 21 431860 01.05 11 561927 04.06 10
272842 02.53 6 431860 01.15 3 561928 04.06 13
272929 02.25 3 433361 01.36 16 561929 04.06 17
274084 04.10 2 433800 01.42 3 562129 04.12 14
274369 04.12 10 433880 01.19 8 562923 03.06 18
274706 04.11 11 434541 02.46 11 56297R 04.02 4
278940 02.25 5 434541 05.01 24 56298R 04.02 2
286158 01.18 10 434541 06.05 12 563728 04.12 15
286162 01.18 11 434735 01.05 18 56396R 04.12 7
286163 01.18 7 435295 01.15 11 563977 04.01 7
286209 01.15 2 435363 01.25 3 564257 04.02 5
287021 01.18 12 463872 01.15 10 564260 04.02 3
288245 01.12 8 478028 01.14 5 564520 04.12 7
288245 01.42 12 478197 01.25 5 564573 04.11 12
288289 01.12 9 478498 01.05 19 564629 01.12 13
288639 01.25 6 479495 01.13 11 564761 05.01 8
288741 01.36 15 479552 01.14 6 564907 04.11 8
289005 01.21 7 479561 01.13 6 566063 01.15 20
289254 01.19 5 479593 01.25 9 566063 05.03 10
289262 01.18 13 479748 01.45 3 566745 01.36 18
289514 01.12 14 479749 01.45 4 573508 02.38 2
289519 01.13 8 479866 01.13 12 573918 05.01 22
289553 01.19 3 479882 02.37 19 574358 02.47 9
289554 01.19 4 480066 01.25 10 574362 02.52 4
289840 01.14 3 480218 01.25 7 575249 02.26 4
289931 01.13 3 480227 01.13 4 575249 02.30 5
289933 01.14 18 480230 01.13 5 575249 02.31 13
289950 01.14 16 480953 01.25 11 575249 02.31 9
289952 01.14 8 482314 01.06 3 575249 02.33 15
289955 01.14 4 482315 01.06 4 575249 02.33 8
291017 06.05 13 482404 01.15 13 575249 02.34 6
293256 06.08 3 482432 01.15 12 575249 06.03 4
293556 02.32 19 482766 01.14 12 575268 02.32 15
293556 02.32 23 482988 01.12 10 576189 02.26 5
294131 06.03 2 483395 01.12 3 576189 02.31 3
294131 06.04 3 483443 01.14 13 576189 02.32 20
294434 06.01 1 483859 01.15 7 576189 02.32 24
294485 06.05 4 484123 06.06 17 576189 02.32 27
295522 02.52 6 486081 01.05 9 576189 02.32 9
295590 02.01 12 486149 01.18 14 576189 02.34 11
295590 02.01 18 4874805 01.25 1 576588000C 02.37 11
295591 02.01 13 4874855 01.25 8 577492 02.39 3
295591 02.01 19 487665 01.42 4 577557 02.47 11
296324 06.04 4 487730 01.19 2 577557 02.52 2
296456 02.39 2 487935 01.14 14 577594 06.08 17
297049 01.15 16 494694 04.06 19 577620 02.46 8
297498 02.32 8 494695 04.06 14 577620 06.06 12
298594 02.46 2 494810 04.06 4 577710 02.53 7
298604 02.01 2 497338 01.02 2 577753 02.53 9
298838 02.46 4 497339 01.02 3 580124 02.37 27
298903 02.46 1 497406 01.19 1 580160 02.55 23
299389 02.55 1 500501 01.06 2 58056R 06.01 2
299902 02.46 6 500502 01.06 2 58057R 06.01 3
299972 02.46 7 500503 01.06 2 58058R 06.01 4
315092 02.01 14 500504 01.06 2 580621 02.46 9
315092 02.01 20 56111R 04.12 6 58062R 01.21 1
351782 02.55 8 561915 04.06 1 580734 06.03 3
414834 01.25 4 561916 04.06 2 58090R 06.06 1
12/05/2010 Page 6/67 ?



@GILERA“

Runner 50

NSRBOOOUO3 - Runner 50 Pure Jet Race

Chassis prefix: ZAPC46200
Engine prefix: C452M

| Code |_DrawingNr. | Pos. | Code |_DrawingNr. | Pos. | Code |_DrawingNr. | Pos. |
58094R 06.05 11 62447000A2 02.38 3 829377 01.05 10
58115R 06.05 6 62447000A3 02.38 1 829480 01.36 1
581174 03.01 4 62447000A3 02.38 3 829483 01.36 3
581175 03.01 5 624484 02.38 1 829633 01.07 7
581190 06.08 6 62448400BG 02.38 1 829701 01.45 8
581191 06.08 7 62448400BG 02.38 3 829703 01.36 19
58123R 04.11 14 62448400BH 02.38 1 829820 01.15 21
581537 02.25 1 62448400BH 02.38 3 8298225 01.15 1
581538 02.25 1 635097 02.39 7 830004 01.19 6
582041 02.46 12 638610 01.21 2 830056 01.45 5
582116 03.06 1 638611 01.21 3 830093 01.36 4
582153 05.03 7 638755 06.06 9 830094 06.06 10
582428 02.01 22 638833 02.37 27 830096 01.36 21
582469 06.04 11 639035 03.02 2 830202 01.12 1
582787 04.02 6 639082 06.05 5 830433 01.36 5
582828 04.02 8 639184 06.03 1 830434 01.36 6
582922 02.37 20 639185 06.03 5 830585 01.36 7
583310 02.34 12 639186 06.03 7 830672 01.36 8
583310 06.05 10 639192 06.08 1 831371 01.21 3
583575 06.01 7 639198 03.02 1 831372 01.21 2
583603 02.25 7 639266 06.04 6 831443 01.21 8
584121 06.06 11 639267 06.04 8 832130 01.05 20
584332 06.03 6 639277 03.02 3 832262 01.12 11
584332 06.03 8 639314 06.04 1 832358 01.20 2
584332 06.04 7 639338 06.04 12 833598 01.07 5
584332 06.04 9 639338 06.04 13 833599 01.07 1
584426 06.01 6 639353 06.08 5 8335990001 01.07 1
584445 06.06 14 639426 04.11 19 8335990002 01.07 1
584631 06.06 3 639694 02.52 7 8335990003 01.07 1
584810 06.05 3 639702 06.06 3 8335990004 01.07 1
597150 04.06 20 646833 03.06 11 833602 01.07 1
598921 04.06 3 646833 03.06 9 833603 01.07 1
598921 05.01 13 647078 05.01 14 833982 01.13 10
598921 05.01 16 647170 05.01 2 834065 02.33 16
599009 04.05 1 647688 04.10 1 834176 01.36 2
600489 04.10 1 647688000C 04.10 1 834187 01.42 11
600489000C 04.10 1 648527 04.05 2 834187 02.01 23
620737 02.55 19 648533 04.05 3 834187 02.01 9
623162 02.47 28 648537 04.05 4 834885 02.53 8
623673 02.55 5 648540 04.05 5 840781 01.36 10
623992 02.34 3 709047 04.12 5 841308 01.36 10
624015 02.34 1 709047 05.01 17 842626 01.36 20
624090 02.47 6 709532 01.45 7 844056 01.05 1
624108 02.32 14 82510R 01.05 12 844057 01.02 1
6241080090 02.32 14 82521R 01.15 4 845591 01.42 10
62410800EE 02.32 14 825416 01.07 4 845611 01.13 13
62410800NF 02.32 14 826117 01.42 5 845662 01.45 1
624109 02.32 13 826118 01.42 6 8458005 01.42 1
6241090090 02.32 13 82632R 01.18 15 94904R 04.02 1
62410900EE 02.32 13 82655R 01.14 11 94908R 03.06 7
62410900NF 02.32 13 82685R 01.18 15 949326000G 04.11 1
6241125 02.01 3 8269405 01.06 6 9493305 02.01 1
624166 05.01 5 826949 01.36 12 949370 02.55 21
624248 02.53 10 826972 01.23 1 949383 06.06 16
624252 02.55 11 827085 01.05 21 949393 02.33 17
624265 02.47 1 827301 01.07 7 949400 02.26 1
624295 02.47 29 827303 01.07 7 9494000090 02.26 1
624321 02.46 15 827685 01.23 3 94940000EE 02.26 1
624347 02.34 10 82768R 01.05 22 94940000GP 02.26 1
624425 02.33 6 827712 01.23 4 94940000R7 02.26 1
624425000G 02.33 6 82771R 01.06 5 94940000RL 02.26 1
624429 02.39 1 82774R 01.36 17 949401 02.26 9
624468 02.37 7 827776 01.42 7 9494010090 02.26 9
624468000G 02.37 7 827845 01.42 2 94940100E1 02.26 9
62447000A1 02.38 1 827893 01.14 15 94940100NF 02.26 9
62447000A1 02.38 3 828490 01.12 2 949402000G 02.26 6
62447000A2 02.38 1 829376 01.05 7 949403000G 02.26 7
12/05/2010 Page 7/67 ?



@GILERA“

Runner 50

NSRBOOOUO3 - Runner 50 Pure Jet Race

Chassis prefix: ZAPC46200
Engine prefix: C452M

| Code |_DrawingNr. | Pos. | Code |_DrawingNr. | Pos. | Code |_DrawingNr. | Pos. |
949404000G 02.30 1 959347000G 03.01 2 CMO017410 02.37 2
949405000G 02.31 1 959358 02.37 13 CM017410 02.37 8
94940600EL 02.31 4 959368 04.01 1 CMO017410 02.52 8
949407000G 02.32 3 959376 04.11 5 CMO017410 02.55 6
949408000G 02.32 5 959377 04.11 6 CM017411 01.15 19
949409 02.32 6 959378 04.11 7 CM018101 02.53 12
9494090090 02.32 6 959382000G 04.12 1 CM023704 02.46 10
94940900EE 02.32 6 959440000G 02.33 18 CM025707 02.47 8
94940900NF 02.32 6 959465 02.46 14 CM060971 03.06 14
949410000G 02.31 6 959521000G 02.33 20 CM061303 04.02 4
949411000G 02.31 7 959526000C 02.37 21 CM061304 04.02 2
949412 02.32 21 959527 02.37 14 CM068301 05.01 3
9494120090 02.32 21 959559 02.31 5 CMO073001 02.45 1
94941200EE 02.32 21 959560 04.12 3 CM073002 02.45 2
94941200NF 02.32 21 959578 04.06 5 CM074801 03.06 10
949413 02.32 17 959583 02.33 23 CM074901 03.06 8
9494130090 02.32 17 959614 02.32 12 CM076701 05.01 1
94941300EE 02.32 17 96921R 01.20 1 CM100109 01.14 1
94941300NF 02.32 17 96922R 01.20 8 CM100204 01.14 2
949414 02.37 1 970273 02.32 16 CM100616 01.13 9
9494140090 02.37 1 975558 02.01 15 CM101505 01.18 17
94941400EE 02.37 1 975559 02.01 21 CM101604 01.18 16
94941400NF 02.37 1 CM001901 02.53 24 CM1102035 01.13 2
949417000G 02.32 28 CM001902 02.55 16 CM110304 01.13 1
949418000G 02.32 29 CM001904 02.55 17 CM120901 02.53 1
949419000G 02.37 4 CM001905 02.53 17
949427000G 02.37 7 CMO001905 02.53 18
949428000G 02.33 6 CMO001905 02.55 12
949429 02.55 4 CM001909 02.55 13
949433 02.52 1 CM001913 01.36 11
949434 02.39 1 CMO001919 02.47 15
949435000G 02.31 10 CM001920 02.47 16
949436000G 02.31 11 CM002901 01.19 7
949437 02.32 1 CM002903 02.52 13
94943700EM 02.32 1 CM002905 02.53 15
949438 02.32 2 CM002905 02.53 16
94943800EM 02.32 2 CM002907 02.53 21
949439 02.33 3 CM006902 02.55 14
94943900GP 02.33 3 CM006903 02.55 15
94943900RL 02.33 3 CMO006905 02.53 19
949440 03.01 3 CM006905 06.08 9
949441 03.01 1 CMO006906 02.55 22
9494410090 03.01 1 CMO006906 06.08 10
94944100EE 03.01 1 CM007013 02.55 18
94944100NF 03.01 1 CMO007013 02.55 20
949443000G 02.31 14 CM012819 05.03 1
949444000G 02.31 15 CM012832 05.03 1
949454 02.33 1 CM013201 02.53 20
949462 02.55 18 CM013201 06.08 11
949462 02.55 20 CM013203 02.39 8
949526 02.01 25 CM013203 04.11 13
949527 02.01 24 CM013203 06.05 9
949547 01.15 18 CM013203 06.08 12
949588 02.53 14 CM017407 06.03 10
949592 03.06 19 CM017409 02.31 16
949593 05.03 9 CM017409 02.32 10
949594 02.53 13 CMO017409 02.46 19
949597 04.11 8 CM017410 02.26 10
949611 02.46 13 CM017410 02.26 2
949621 04.12 3 CMO017410 02.30 2
949629 02.55 10 CM017410 02.31 2
949652 05.01 4 CM017410 02.32 18
949670 03.01 7 CMO017410 02.32 22
959230 02.47 19 CM017410 02.32 25
959253 01.45 9 CM017410 02.32 7
959254 01.45 10 CMO017410 02.33 22
959263 02.34 5 CM017410 02.34 4
12/05/2010 Page 8/67 ?



Chassis prefix: ZAPC46200
VGILERA" Runner50 Engine prefix: C452M
NSRBOOQUO3 - Runner 50 Pure Jet Race

Assembly [§\Y[e]de]g
01.02
Motor completo

1

@
SERIE
GUARNIZIONI
REVISIONE
_:;RUF'PO
| sere ERMICO
| GUARNIZIONI
REVISIONE 3
MOTORE
J
m
844057 MOT.50 2T NRG POWER PUREJET
2 497338 Kit junta cilindro 1
3 497339 Retén aceite (lote) 1

12/05/2010 Page 9/67 P



Chassis prefix: ZAPC46200
VGILERA" Runner50 Engine prefix: C452M
NSRBOOQUO3 - Runner 50 Pure Jet Race

Assembly [§\Y[e]de]g
0L.05
Carter

1

m
1 844056 CARTER COMPLETO
2 239388 Perno de referencia 6,5x9,5x15 2
3 266625 Distanciador 1
4 267823 Casquillo elastico amortig. 1
5 020006 Tuerca mé6 1
6 020008 Tuerca 2
7 829376 Anillo de tope 1
8 239382 Prisionero 4
9 486081 Casquillo eldstico 2
10 829377 Anillo de tope 2
11 431860 Buje 1
12 82510R Anillo de retencion 1
14 414835 Tornillo M6X45 8
15 000397 Junta 1
16 006647 Anillo de retencion 1
17 269755 Tornillo Allen m8x12 1
18 434735 Cojinete 20x47x14 1
19 478498 Gasket ring 1
20 832130 Varilla nivel aceite cpl 1
21 827085 Gasket ring 14,43x9,19x2,62 1
22 82768R Valvula aceite cpl 1

12/05/2010 Page 10/67 P



Chassis prefix: ZAPC46200
VGILERA" Runner50 Engine prefix: C452M
NSRBOOQUO3 - Runner 50 Pure Jet Race

Assembly [§\Y[e]de]g
01.06
Cigiefial

1

4
~
3
m

2 500501 Jaula pasador 1cat.

2 500502 Jaula pasador 2cat. 1
2 500503 Jaula pasador 3cat. 1
2 500504 Jaula pasador 4cat. 1
3 482314 Gasket ring 1
4 482315 Gasket ring 1
5 82771R cojinete 2
6 8269405 Cigtiefal cpl. 1

12/05/2010 Page 11/67 P



Chassis prefix: ZAPC46200
VGILERA" Runner50 Engine prefix: C452M
NSRBOOQUO3 - Runner 50 Pure Jet Race

Assembly [§\Y[e]de]g
01.07
Grupo cilindro-pistén-eje

1

| Pos. | Code | Descripion laty] Variants
1 833599 GR.PIST./SPIN./AN.(RIC 1
1 8335990001 Gr. piston-buldn 1
1 8335990002 Gr. piston-buldn 1
1 8335990003 Gr. piston-buldn 1
1 8335990004 Gr. piston-buldn 1
1 833602 Gr. piston-buldn 1
1 833603 Gr. piston-buldn 1
2 239404 Pasador 1
3 239455 Anillo de tope pasador 2
4 825416 Gasket ring 2
5 833598 Piston cpl. 1M 1
6 239397 Prisionero 2
7 827301 Junta sp0,4 1
7 827303 Junta sp0,6 1
7 829633 Junta sp0,8 1

12/05/2010 Page 12/67 P



Chassis prefix: ZAPC46200
VGILERA" Runner50 Engine prefix: C452M
NSRBOOQUO3 - Runner 50 Pure Jet Race

.11 \A Motor
(ol [-] 01.12
DT Tapa culata
| Revision |l
12
13
Y
||||_ III|I||
I 1
LA \ |
N \ |
S—E’fl\‘.\‘;\\ } A bl
{7 - N A
4——a
10
8
| Pos. |  Code | Descripon Jaty|  Varants |
1 830202 Culata 1
2 828490 Bujia 1
3 483395 Termostato 1
4 256756 Tornillo autoaterrajable 2
5 063435 Capuchon salida aire 1
6 430045 Respiradero 1
8 288245 Tuerca con reborde M6 4
9 288289 Junta cul. int. 1
10 482988 Junta cul. ext. 1
11 832262 Empalme salida agua 1
12 015597 Tornillo TBIC M5x25 2
13 564629 Abrazadera 1
14 289514 Junta torica 1

12/05/2010 Page 13/67 P



Chassis prefix: ZAPC46200
VGILERA" Runner50 Engine prefix: C452M
NSRBOOQUO3 - Runner 50 Pure Jet Race

Assembly [§\Y[e]de]g
0L13
Polea conductora

1

| Pos. |  Code | Descripon Jaty|  Varants |
1 CM110304 Semipolea motriz cpl. 1
2 CM1102035 Masa centrifuga-serie 6
3 289931 Taco de arrastre 3
4 480227 Placa portatacos 1
5 480230 Distanciador 1
6 479561 Polea primaria fija 1
7 265300 Arandela 1
8 289519 Tuerca con reborde m10x1,25 2
9 CM100616 Distanciador 1
10 833982 Correa trapezoidal 1
11 479495 Buje 1
12 479866 Virola 1
13 845611 Ventilador 1

12/05/2010 Page 14/67 P



Chassis prefix: ZAPC46200
VGILERA" Runner50 Engine prefix: C452M
NSRBOOQUO3 - Runner 50 Pure Jet Race

Assembly [§\Y[e]de]g
01.14
Polea conducida

1

m
1 CM100109 Polea secund.cpl
2 CM100204 FRIZIONE CENTRIFUGA CO 1
3 289840 Junta 2
4 289955 Virola 1
5 478028 Muelle variador 1
6 479552 SEMIPULEGGIA 1
7 006624 Anillo 1
8 289952 Jaula de agujas 1
11 82655R Cojinete de bolas 1
12 482766 Perno 3
13 483443 Cubeta 1
14 487935 Cubeta 1
15 827893 Polea secundaria moévil compl. 1
16 289950 Anillo de retencidn 2
18 289933 Campana embrague 1

12/05/2010 Page 15/67 P



Chassis prefix: ZAPC46200
VGILERA" Runner50 Engine prefix: C452M
NSRBOOQUO3 - Runner 50 Pure Jet Race

Assembly [§\Y[e]de]g
0115
Tapa carter - Refrigeracion carter

1

m
1 8298225 Tapa transmision

2 286209 Buje 1
3 431860 Buje 1
4 82521R Cojinete 1
5 239388 Perno de referencia 6,5x9,5x15 2
6 414838 Tornillo m6X35 9
7 483859 Tapon 1
8 414838 Tornillo m6X35 1
10 463872 Taco fin de carrera caballete 1
11 435295 Tornillo 4
12 482432 Junta antipolvo 1
13 482404 Tapa variador 1
15 259349 Tornillo 1
16 297049 Fuelle 1
17 145298 Abrazadera 2
18 949547 TUBO RAFFR.CINGHIA COMPL. 1
19 CM017411 chapa 1
20 566063 Soporte 1
21 829820 Tapon 1

12/05/2010 Page 16/67 P



Chassis prefix: ZAPC46200
VGILERA" Runner50 Engine prefix: C452M
NSRBOOQUO3 - Runner 50 Pure Jet Race

Assembly [§\Y[e]de]g
0118
Bomba de aceite

1

| Pos. |  Code | Descripon Jaty|  Varants |
5 015585 Tornillo m5x12 1
6 015856 Tornillo m5x21 2
7 286163 Placa 1
8 020106 Tuerca M6 1
9 146197 Tornillo embrague 1
10 286158 Engranaje 1
11 286162 Correa dentada 1
12 287021 Pasacable 1
13 289262 Engran. bomba aceite cpl. 1
14 486149 Abrazadera 1
15 82632R Cnj. bomba de aceite 1
15 82685R POMPA OLIO COMPLETA 1
16 CM101604 Tubo aceite 1
17 CM101505 Tubo 1

12/05/2010 Page 17/67 P



Chassis prefix: ZAPC46200
VGILERA" Runner50 Engine prefix: C452M
NSRBOOQUO3 - Runner 50 Pure Jet Race

Assembly [§\Y[e]de]g
0119
Bomba de agua
| Revision]H

m
1 497406 Eje bomba de agua cpl.

2 487730 Rodete 1

3 289553 Anillo de tope 1

4 289554 Ldmina de ajuste 1

5 289254 Junta tdrica 1

6 830004 Empalme salida agua 1

7 CM002901 Abrazadera 2

8 433880 Tubo alta presion 1

12/05/2010 Page 18/67 P



Chassis prefix: ZAPC46200
VGILERA" Runner50 Engine prefix: C452M
NSRBOOQUO3 - Runner 50 Pure Jet Race

Assembly [§\Y[e]de]g
01.20
Arranque - Arranque electrico

| Pos. |  Code | Descripon Jaty|  Varants |
1 96921R Motor arranque 1
2 832358 Grupo cables 1
3 006965 Arandela 5.3x10x10 1
4 015585 Tornillo m5x12 1
5 414837 Torn. CH con reborde 2
6 016404 Arandela 1
7 018644 Tornillo m4x6 1
8 96922R Pifion 1
9 145298 Abrazadera 1

12/05/2010 Page 19/67 P



@ GILERA"

Runner 50

NSRBOOOUO3 - Runner 50 Pure Jet Race

Chassis prefix: ZAPC46200
Engine prefix: C452M

Assembly [§\Y[e]de]g

01.21

1

Volante magnetico

| Pos. |  Code | Descripon Jaty|  Varants |
1 58062R Volante cpl. 1
2 638610 Estator cpl. 1
2 831372 Estator 1
3 638611 Rotor cpl. 1
3 831371 Rotor 1
4 015715 Tornillo TBIC M5x12 2
5 015597 Tornillo TBIC M5x25 2
6 000267 Chaveta 1
7 289005 Tuerca con reborde 1
8 831443 Pick-up ext. 1
12/05/2010 Page 20/67 P



@GILERA“

Runner 50

NSRBOOOUO3 - Runner 50 Pure Jet Race

Chassis prefix: ZAPC46200
Engine prefix: C452M

Assembly [§\Y[e]de]g

01.23

1

Tapa volante magnetico - Filtro de aceite

| Pos. |  Code | Descripon Jaty|  Varants |
1 826972 Tapa volante 1
2 015856 Tornillo m5x21 3
3 827685 Pasacable 1
4 827712 Tapon 1
12/05/2010 Page 21/67 P



Chassis prefix: ZAPC46200
VGILERA" Runner50 Engine prefix: C452M
NSRBOOQUO3 - Runner 50 Pure Jet Race

Assembly [§\Y[e]de]g
0125
Grupo reductor

1

m Variants
1 4874805 Tapa transmision cpl.

2 239388 Perno de referencia 6,5x9,5x15 2
3 435363 Cojinete 1
4 414834 Torn. CH con reborde M6X25 5
5 478197 Anillo compensator 1
6 288639 Ldmina de ajuste 2
7 480218 ALBERO DI RINVIO CON P.I. 1
8 4874855 Eje rueda trasera 1
9 479593 Eje polea conducida 1
10 480066 Gasket ring 1
11 480953 Anillo elastico 1

12/05/2010 Page 22/67 P



@GILERA“

Runner 50
NSRBOOOUO3 - Runner 50 Pure Jet Race

Chassis prefix: ZAPC46200
Engine prefix: C452M

Motor

0136

Cuerpo con mariposa - Inyector - Racord admision

| Revision]H

21

| Pos. |  Code | Descripon Jaty|  Varants |

1 829480 Inyector aire 1

2 834176 Gasket ring 1

3 829483 Goma de cierre 1

4 830093 Sensor 1

5 830433 Junta tdrica 1

6 830434 Junta tdrica 1

7 830585 Junta tdrica 1

8 830672 Tubo alta presion 1

10 840781 Soporte con inyector carburante 1

10 841308 soperte inyector gasolina 1

11 CM001913 Faja stringitubo 1

12 826949 Compresores 1

13 015597 Tornillo TBIC M5x25 2

14 015856 Tornillo m5x21 4

15 288741 Abrazadera 1

16 433361 Junta vélvula de ldminas 1

17 82774R Soporte 1

18 566745 Abrazadera 1

19 829703 Colector de admision 1

20 842626 Placa 1

21 830096 Cuerpo valv.estrangulamiento 1
12/05/2010 Page 23/67 P



Chassis prefix: ZAPC46200
VGILERA" Runner50 Engine prefix: C452M
NSRBOOQUO3 - Runner 50 Pure Jet Race

Assembly [§\Y[e]de]g
01.42
Silenciador

| Pos. | Code | Description
1 8458005 Silencioso 1
2 827845 Proteccion 1
3 433800 Tornillo autoaterrajable 3
4 487665 Goma 3
5 826117 Distanciador 3
6 826118 Arandela 3
7 827776 Proteccion 1
10 845591 tornillo 2
11 834187 Arandela elastica 2
12 288245 Tuerca con reborde M6 2

12/05/2010 Page 24/67 P



Chassis prefix: ZAPC46200
VGILERA" Runner50 Engine prefix: C452M
NSRBOOQUO3 - Runner 50 Pure Jet Race

Assembly [§\Y[e]de]g
0L4s
Filtro de aire

1

! I !

1112 13

| Pos. [ Code |  Descripon Jaty|  varamts |
1 845662 filtro de aire 1
2 258146 Torn. autorr. m3x20 6
3 479748 Filtro 1
4 479749 Junta 1
5 830056 Buje 4
6 145298 Abrazadera 1
7 709532 Faja stringitubo 2
8 829701 Manguito 1
9 959253 fuelle 1
10 959254 ANELLO PRESA ARIA 1
11 003056 Arandela 6,4x12x1 2
12 012533 Arandela 6,6x11x0 2
13 018640 Tornillo 2
14 254485 Clip M6 2

12/05/2010 Page 25/67 P



Chassis prefix: ZAPC46200
VGILERA" Runner50 Engine prefix: C452M
NSRBOOQUO3 - Runner 50 Pure Jet Race

I:\XY:101 )8 Chasis - Partes plastico - Carrocerias
02.01
Chasis/carroceria

1

| Pos. | Code | Description
1 9493305 TELAIO CON P.I. 1
2 298604 Soporte cerradura 1
3 6241125 Bastidor 1
4 003058 Arandela 1
5 015643 Tornillo 1
6 016408 Arandela elastica 1
7 020108 Tuerca M8x6,5 1
8 031115 Bullon 2
9 834187 Arandela elastica 2
10 003058 Arandela 1
11 259933 Muelle 1
12 295590 Muelle 1
13 295591 Bola D6 1
14 315092 Tornillo 2
15 975558 Junta 1
16 003058 Arandela 1
17 259933 Muelle 1
18 295590 Muelle 1
19 295591 Bola D6 1
20 315092 Tornillo 2
21 975559 Junta 1
22 582428 Tornillo 4
23 834187 Arandela elastica 4
24 949527 POGGIAPIEDI DESTRO CPL 1
25 949526 POGGIAPIEDI SINISTRO CPL 1

12/05/2010 Page 26/67 P



Chassis prefix: ZAPC46200
VGILERA" Runner50 Engine prefix: C452M
NSRBOOQUO3 - Runner 50 Pure Jet Race

I:\XY:101 )8 Chasis - Partes plastico - Carrocerias
0225
Caballete/s

| Pos. |  Code | Descripon Jaty|  Varants |
1 581537 Caballete, completo 1
1 581538 Caballete 1
2 271695 Gasket ring 2
3 272929 Soporte 1
5 278940 Muelle 2
7 583603 Perno 1
8 016408 Arandela elastica 1
9 020108 Tuerca M8x6,5 1
10 030080 Tornillo 1
11 016408 Arandela elastica 2
12 013861 Arandela 2
13 031122 Tornillo c. hex. M8x30 2

12/05/2010 Page 27/67 P



Chassis prefix: ZAPC46200
VGILERA" Runner50 Engine prefix: C452M
NSRBOOQUO3 - Runner 50 Pure Jet Race

I:\XY:101 )8 Chasis - Partes plastico - Carrocerias
02.26
Escudo delantero

1

| Pos. | Code | Descripton oyl Varians |
1 949400 SCUDO ANTERIORE 1
1 9494000090 SCUDO ANTERIORE 1 Color:NSRB9ZGUO3[NSRB9ZGUO03]
1 94940000EE SCUDO ANTERIORE 1 Color: Gris Stone94Negro brillante[174]
Color:NSRBEEGUO3[NSRBEEGUO3]
1 94940000GP SCUDO ANTERIORE 1 Color: Amarillo Lime94Negro brillante[928/A]

Color:NSRBGPGUO3[NSRBGPGUO03]

1 94940000R7 SCUDO ANTERIORE 1 Color:Rojo Dragon94Negro brillante[894]
1 94940000RL SCUDO ANTERIORE 1 Color:NSRBRAGUO3[NSRBRAGUO3]

2 CMO017410 Clip 2

3 254485 Clip M6 2

4 575249 Tornillo 2

5 576189 Tornillo d4,2x16 2

6 949402000G COPERTURA LAT.SCUDO DX 1 Color: NSRB9ZGUO3[NSRB9ZGUO03]

Color: NSRBEEGUO3[NSRBEEGUO3]

Color: NSRBGPGUO3[NSRBGPGUO03]

Color: NSRBRAGUO3[NSRBRAGUO3]

Color: Rojo Dragon94Negro brillante[894]
Color: Amarillo Lime94Negro brillante[928/A]
Color:Gris Stone94Negro brillante[174]

7 949403000G COPERTURA LAT.SCUDO SX 1 Color: NSRB9ZGUO3[NSRB9ZGUO03]

Color: NSRBRAGUO3[NSRBRAGUO03]

Color: Rojo Dragon94Negro brillante[894]
Color: NSRBGPGUO3[NSRBGPGUO03]

Color: Amarillo Lime94Negro brillante[928/A]
Color: NSRBEEGUO3[NSRBEEGUO3]
Color:Gris Stone94Negro brillante[174]

085508 Placa 12
9 949401 COPERTURA CENTRALE SCUDO 1
9 9494010090 COPERTURA CENTRALE SCUDO 1 Color: NSRB9ZGUO3[NSRB9ZGU03]

Color: Rojo Dragon94Negro brillante[894]
Color: Gris Stone94Negro brillante[174]
Color:Amarillo Lime94Negro brillante[928/A]

12/05/2010 Page 28/67 P



Chassis prefix: ZAPC46200
VGILERA" Runner50 Engine prefix: C452M
NSRBOOQUO3 - Runner 50 Pure Jet Race

I:\XY:101 )8 Chasis - Partes plastico - Carrocerias
02.26
Escudo delantero

1

m
94940100E1 COPERTURA CENTRALE SCUDO Color:NSRBEEGUO3[NSRBEEGUO3]
9 94940100NF COPERTURA CENTRALE SCUDO 1 | color: NSRBGPGUO3[NSRBGPGUO3]
Color:NSRBRAGUO3[NSRBRAGU03]
10 CM017410 Clip 1
11 259349 Tornillo 1

12/05/2010 Page 29/67 P



Chassis prefix: ZAPC46200
VGILERA" Runner50 Engine prefix: C452M
NSRBOOQUO3 - Runner 50 Pure Jet Race

I:\XY:101 )8 Chasis - Partes plastico - Carrocerias
0230
Maletero delantero - Contraescudo

1

| Pos. [ Code |  Descripon Jaty|  varamts |
1 949404000G contra escudo 1 Color: NSRB9ZGUO3[NSRB9ZGUO03]

Color: Amarillo Lime94Negro brillante[928/A]
Color: NSRBGPGUO3[NSRBGPGUO03]

Color: NSRBRAGUO3[NSRBRAGUO03]

Color: Rojo Dragon94Negro brillante[894]
Color: Gris Stone94Negro brillante[174]
Color:NSRBEEGUO3[NSRBEEGU03]

2 CM017410 Clip 10
3 258249 Tornillo 4,2x19 8
4 254485 Clip M6 1
5 575249 Tornillo 1

12/05/2010 Page 30/67 P



Chassis prefix: ZAPC46200
VGILERA" Runner50 Engine prefix: C452M
NSRBOOQUO3 - Runner 50 Pure Jet Race

I:\XY:101 )8 Chasis - Partes plastico - Carrocerias
02.31
Cubierta central - Estribos

1

m
949405000G tapa central Color: NSRB9ZGUO3[NSRB9ZGUO03]

Color: NSRBEEGUO3[NSRBEEGUO03]

Color: Amarillo Lime94Negro brillante[928/A]
Color: NSRBGPGUO3[NSRBGPGUO3]

Color: Rojo Dragon94Negro brillante[894]
Color: NSRBRAGUO3[NSRBRAGUO3]
Color:Gris Stone94Negro brillante[174]

2 CMO017410 Clip 3
3 576189 Tornillo d4,2x16 5
94940600EL Virola tapon gasol. 1 Color: NSRB9ZGUO3[NSRB9ZGUO03]
Color: Gris Stone94Negro brillante[174]
Color: NSRBEEGUO3[NSRBEEGUO3]
Color: Amarillo Lime94Negro brillante[928/A]
Color: NSRBGPGUO3[NSRBGPGUO03]
Color: Rojo Dragon94Negro brillante[894]
Color:NSRBRAGUO3[NSRBRAGUO03]
5 959559 Tornillo Allen M4x16 3
949410000G Estribo piloto der. 1 Color: NSRB9ZGUO3[NSRB9ZGUO03]

Color: Gris Stone94Negro brillante[174]
Color: NSRBEEGUO3[NSRBEEGUO3]

Color: Amarillo Lime94Negro brillante[928/A]
Color: NSRBGPGUO3[NSRBGPGUO3]

Color: Rojo Dragon94Negro brillante[894]
Color:NSRBRAGUO3[NSRBRAGUO03]

7 949411000G Estribo piloto izq. 1 Color: NSRB9ZGUO3[NSRB9ZGUO03]

Color: NSRBEEGUO3[NSRBEEGUO03]

Color: NSRBGPGUO3[NSRBGPGUO03]

Color: NSRBRAGUO3[NSRBRAGUO3]

Color: Rojo Dragon94Negro brillante[894]
Color: Amarillo Lime94Negro brillante[928/A]
Color:Gris Stone94Negro brillante[174]

254485 Clip M6
9 575249 Tornillo 6
10 949435000G Reposapiés izq. 1 Color: NSRB9ZGUO3[NSRB9ZGUO03]

12/05/2010 Page 31/67 P



Chassis prefix: ZAPC46200
VGILERA" Runner50 Engine prefix: C452M
NSRBOOQUO3 - Runner 50 Pure Jet Race

I:\XY:101 )8 Chasis - Partes plastico - Carrocerias
02.31
Cubierta central - Estribos

1

| Pos. | Code | Descrpion ______Jaty| ___________ Varants |
Color: NSRBRAGUO3[NSRBRAGUO03]

Color: Rojo Dragon94Negro brillante[894]

Color: NSRBGPGUO3[NSRBGPGU03]

Color: Amarillo Lime94Negro brillante[928/A]

Color: NSRBEEGUO3[NSRBEEGU03]

Color:Gris Stone94Negro brillante[174]

11 949436000G Reposapiés der. 1 Color: NSRB9ZGUO3[NSRB9ZGUO03]

Color: NSRBEEGUO3[NSRBEEGUO3]

Color: NSRBGPGUO3[NSRBGPGUO03]

Color: Rojo Dragon94Negro brillante[894]
Color: NSRBRAGUO3[NSRBRAGUO3]

Color: Amarillo Lime94Negro brillante[928/A]
Color:Gris Stone94Negro brillante[174]

12 254485 Clip M6 2
13 575249 Tornillo 2
14 949443000G Rejilla izquierda 1 Color: NSRB9ZGUO3[NSRB9ZGUO03]

Color: NSRBRAGUO3[NSRBRAGUO3]

Color: Rojo Dragon94Negro brillante[894]
Color: NSRBGPGUO3[NSRBGPGU03]

Color: NSRBEEGUO3[NSRBEEGUO3]

Color: Amarillo Lime94Negro brillante[928/A]
Color:Gris Stone94Negro brillante[174]

15 949444000G Rejilla derecha 1 Color: NSRB9ZGUO3[NSRB9ZGU03]

Color: NSRBEEGUO3[NSRBEEGUO3]

Color: NSRBGPGUO3[NSRBGPGUO03]

Color: Rojo Dragon94Negro brillante[894]
Color: NSRBRAGUO3[NSRBRAGUO3]

Color: Amarillo Lime94Negro brillante[928/A]
Color:Gris Stone94Negro brillante[174]

16 CM017409 Clip D.4,2 2
17 259349 Tornillo 2

12/05/2010 Page 32/67 P



Chassis prefix: ZAPC46200
VGILERA" Runner50 Engine prefix: C452M
NSRBOOQUO3 - Runner 50 Pure Jet Race

I:\XY:101 )8 Chasis - Partes plastico - Carrocerias
02.32
Cubiertas laterales - Spoiler

1

| Pos. | Code | Description
1 949437 FIANCHETTO LAT.SX 1
1 94943700EM FIANCHETTO LAT.SX 1 Color: NSRB9ZGUO3[NSRB9ZGUO03]

Color: NSRBEEGUO3[NSRBEEGUO3]

Color: NSRBGPGUO3[NSRBGPGUO03]

Color: Rojo Dragon94Negro brillante[894]
Color: NSRBRAGUO3[NSRBRAGUO3]

Color: Amarillo Lime94Negro brillante[928/A]
Color:Gris Stone94Negro brillante[174]

2 949438 FIANCHETTO LAT.DX 1

2 94943800EM FIANCHETTO LAT.DX 1 Color: NSRB9ZGUO3[NSRB9ZGUO03]

Color: NSRBRAGUO3[NSRBRAGUO3]

Color: Rojo Dragon94Negro brillante[894]
Color: NSRBGPGUO3[NSRBGPGUO03]

Color: NSRBEEGUO3[NSRBEEGUO03]

Color: Amarillo Lime94Negro brillante[928/A]
Color:Gris Stone94Negro brillante[174]

3 949407000G SOTTOFIANCHETTO SX 1 Color: NSRB9ZGUO3[NSRB9ZGUO03]

Color: Gris Stone94Negro brillante[174]
Color: NSRBEEGUO3[NSRBEEGUO3]

Color: Amarillo Lime94Negro brillante[928/A]
Color: NSRBGPGUO3[NSRBGPGU03]

Color: Rojo Dragon94Negro brillante[894]
Color:NSRBRAGUO3[NSRBRAGUO03]

5 949408000G SOTTOFIANCHETTO DX 1 Color: NSRB9ZGUO3[NSRB9ZGUO03]

Color: NSRBEEGUO3[NSRBEEGU03]

Color: NSRBGPGUO3[NSRBGPGU03]

Color: NSRBRAGUO3[NSRBRAGUO3]

Color: Rojo Dragon94Negro brillante[894]
Color: Amarillo Lime94Negro brillante[928/A]
Color:Gris Stone94Negro brillante[174]

6 949409 SPOILER 1

6 9494090090 SPOILER 1 Color: NSRB9ZGUO3[NSRB9ZGUO03]

Color: Rojo Dragon94Negro brillante[894]
Color: Amarillo Lime94Negro brillante[928/A]
Color:Gris Stone94Negro brillante[174]

12/05/2010 Page 33/67 P



Chassis prefix: ZAPC46200

Runner 50 Engine prefix: C452M

NSRBOOOUO3 - Runner 50 Pure Jet Race

@GILERA“

I:\XY:101 )8 Chasis - Partes plastico - Carrocerias

02.32

1

Cubiertas laterales - Spoiler

| Pos. | Code | Description
6 94940900EE SPOILER 1 Color:NSRBEEGUO3[NSRBEEGUO03]
6 94940900NF SPOILER 1 Color: NSRBGPGUO3[NSRBGPGUO3]
Color:NSRBRAGUO3[NSRBRAGUO3]
7 CM017410 Clip 6
8 297498 Tornillo 2
9 576189 Tornillo d4,2x16 6
10 CM017409 Clip D.4,2 6
11 259349 Tornillo 6
12 959614 VITE TCIC M6X10 2
13 624109 MANIGLIA PASSEGGERO DESTRA 1
13 6241090090 MANIGLIA PASSEGGERO DESTRA 1 Color: NSRB9ZGUO3[NSRB9ZGUO3]
Color: Amarillo Lime94Negro brillante[928/A]
Color: Rojo Dragon94Negro brillante[894]
Color:Gris Stone94Negro brillante[174]
13 62410900EE MANIGLIA PASSEGGERO DESTRA 1 Color:NSRBEEGUO3[NSRBEEGUO03]
13 62410900NF MANIGLIA PASSEGGERO DESTRA 1 Color: NSRBGPGUO3[NSRBGPGUO3]
Color:NSRBRAGUO3[NSRBRAGUO03]
14 624108 MANIGLIA PASSEGGERO SINISTRA 1
14 6241080090 MANIGLIA PASSEGGERO SINISTRA 1 Color: NSRB9ZGUO3[NSRB9ZGUO03]
Color: Amarillo Lime94Negro brillante[928/A]
Color: Rojo Dragon94Negro brillante[894]
Color:Gris Stone94Negro brillante[174]
14 62410800EE MANIGLIA PASSEGGERO SINISTRA 1 Color:NSRBEEGUO3[NSRBEEGUO03]
14 62410800NF MANIGLIA PASSEGGERO SINISTRA 1 Color: NSRBGPGUO3[NSRBGPGUO03]
Color:NSRBRAGUO3[NSRBRAGUO03]
15 575268 Clip M8 4
16 970273 Tornillo 4
17 949413 SEMICODONE SX 1
17 9494130090 SEMICODONE SX 1 Color: NSRB9ZGUO3[NSRB9ZGUO03]
Color: Gris Stone94Negro brillante[174]
Color: Amarillo Lime94Negro brillante[928/A]
12/05/2010 Page 34/67 P




Chassis prefix: ZAPC46200

Runner 50 Engine prefix: C452M

NSRBOOOUO3 - Runner 50 Pure Jet Race

@GILERA“

I:\XY:101 )8 Chasis - Partes plastico - Carrocerias

02.32

1

Cubiertas laterales - Spoiler

| Pos. | Code | Description

Color:Rojo Dragon94Negro brillante[894]

17 94941300EE SEMICODONE SX 1 Color:NSRBEEGUO3[NSRBEEGU03]

17 94941300NF SEMICODONE SX 1 Color: NSRBGPGUO3[NSRBGPGUO03]
Color:NSRBRAGUO3[NSRBRAGU03]

18 CMO017410 Clip 3

19 293556 Catafaro 1

20 576189 Tornillo d4,2x16 3

21 949412 SEMICODONE DX 1

21 9494120090 SEMICODONE DX 1 Color: NSRB9ZGUO3[NSRB9ZGUO03]
Color: Amarillo Lime94Negro brillante[928/A]
Color: Rojo Dragon94Negro brillante[894]
Color:Gris Stone94Negro brillante[174]

21 94941200EE SEMICODONE DX 1 Color:NSRBEEGUO3[NSRBEEGUO3]

21 94941200NF SEMICODONE DX 1 Color: NSRBGPGUO3[NSRBGPGUO03]
Color:NSRBRAGUO3[NSRBRAGU03]

22 CMO017410 Clip 3

23 293556 Catafaro 1

24 576189 Tornillo d4,2x16 3

25 CM017410 Clip 2

26 259349 Tornillo 2

27 576189 Tornillo d4,2x16 4

28 949417000G SOTTOCODONE SINISTRO 1 Color: NSRB9ZGUO3[NSRB9ZGUO03]
Color: NSRBEEGUO3[NSRBEEGU03]
Color: NSRBGPGUO3[NSRBGPGUO3]
Color: NSRBRAGUO3[NSRBRAGUO3]
Color: Rojo Dragon94Negro brillante[894]
Color: Amarillo Lime94Negro brillante[928/A]
Color:Gris Stone94Negro brillante[174]

29 949418000G SOTTOCODONE DESTRO 1 Color: NSRB9ZGUO3[NSRB9ZGUO03]
Color: NSRBRAGUO3[NSRBRAGUO3]
Color: Rojo Dragon94Negro brillante[894]
Color: NSRBGPGUO3[NSRBGPGUO03]

12/05/2010 Page 35/67 P




GILERA“

Runner 50

NSRBOOOUO3 - Runner 50 Pure Jet Race

Chassis prefix: ZAPC46200
Engine prefix: C452M

I:\XY:101 )8 Chasis - Partes plastico - Carrocerias

02.32

1

Cubiertas laterales - Spoiler

| Pos. | Code | Description
Color: Amarillo Lime94Negro brillante[928/A]
Color: NSRBEEGUO3[NSRBEEGUO3]
Color:Gris Stone94Negro brillante[174]
30 013763 Arandela 4,2x12x1 2

12/05/2010

Page 36/67



Chassis prefix: ZAPC46200
VGILERA" Runner50 Engine prefix: C452M
NSRBOOQUO3 - Runner 50 Pure Jet Race

I:\XY:101 )8 Chasis - Partes plastico - Carrocerias
0233
Alojamiento rueda - Guardabarros

1

m
1 949454 PARAFANGO ANT.(PROTEZIONE SOSP.)

2 258536 Buje 2

3 949439 PARAFANGO ANTERIORE 1

3 94943900GP PARAFANGO ANTERIORE 1 Color:NSRBGPGUO3[NSRBGPGUO03]

3 94943900RL PARAFANGO ANTERIORE 1 Color:NSRBRAGUO3[NSRBRAGU03]

6 624425 VANO RUOTA 1

6 624425000G VANO RUOTA 1 Color: NSRB9ZGUO3[NSRB9ZGUO03]

Color: Amarillo Lime94Negro brillante[928/A]
Color: NSRBGPGUO3[NSRBGPGU03]

Color: NSRBRAGUO3[NSRBRAGUO3]

Color: Rojo Dragon94Negro brillante[894]
Color: Gris Stone94Negro brillante[174]
Color:NSRBEEGUO3[NSRBEEGU03]

6 949428000G COPERTURA VANO RUOTA 1 Color: Gris Stone94Negro brillante[174]
Color: Amarillo Lime94Negro brillante[928/A]
Color: NSRBGPGUO3[NSRBGPGUO03]

Color: Rojo Dragon94Negro brillante[894]
Color: NSRBRAGUO3[NSRBRAGUO03]
Color:NSRBEEGUO3[NSRBEEGUO3]

8 575249 Tornillo 1
9 031089 Tornillo c. hex. m6x18 2
10 272836 Tornillo 4
12 016686 Arandela 1
13 248419 Placa elastica 1
14 254485 Clip M6 1
15 575249 Tornillo 1
16 834065 Tornillo 1
17 949393 SUPPORTO FRENO ANT. 1
18 959440000G proteccion 1 Color: NSRB9ZGUO3[NSRB9ZGUO03]

Color: NSRBRAGUO3[NSRBRAGUO03]
Color: Rojo Dragon94Negro brillante[894]
Color: NSRBGPGUO3[NSRBGPGUO03]

12/05/2010 Page 37/67 P



Chassis prefix: ZAPC46200
VGILERA" Runner50 Engine prefix: C452M
NSRBOOQUO3 - Runner 50 Pure Jet Race

I:\XY:101 )8 Chasis - Partes plastico - Carrocerias
0233
Alojamiento rueda - Guardabarros

1

| Pos. | Code ] Descripon __Jaty|  varamts |

Color: Amarillo Lime94Negro brillante[928/A]
Color: NSRBEEGUO3[NSRBEEGUO3]
Color:Gris Stone94Negro brillante[174]

19 259828 Distanciador

20 959521000G tapa motor 1 Color: NSRB9ZGUO3[NSRB9ZGUO03]
Color: NSRBEEGUO3[NSRBEEGUO3]
Color: NSRBGPGUO3[NSRBGPGUO03]
Color: Rojo Dragon94Negro brillante[894]
Color: NSRBRAGUO3[NSRBRAGUO3]
Color: Amarillo Lime94Negro brillante[928/A]
Color:Gris Stone94Negro brillante[174]

21 259349 Tornillo 2

22 CM017410 Clip 2

23 959583 VITE T.C.I.C. 1

12/05/2010 Page 38/67 P



Chassis prefix: ZAPC46200
VGILERA" Runner50 Engine prefix: C452M
NSRBOOQUO3 - Runner 50 Pure Jet Race

I:\XY:101 )8 Chasis - Partes plastico - Carrocerias
02.34
Alojamiento casco - Parte debajo sillin

1

m
1 624015 PORTACASCO COMPLETO

3 623992 RINFORZO CERNIERA SELLA 1
4 CMO017410 Clip 17
5 959263 chapa 1
6 575249 Tornillo 2
7 254485 Clip M6 2
8 272836 Tornillo 2
9 246976 Arandela 2
10 624347 COPERCHIO BATTERIA COMPL. 1
11 576189 Tornillo d4,2x16 4
12 583310 Tampdn 1

12/05/2010 Page 39/67 P



Chassis prefix: ZAPC46200
VGILERA" Runner50 Engine prefix: C452M
NSRBOOQUO3 - Runner 50 Pure Jet Race

I:\XY:101 )8 Chasis - Partes plastico - Carrocerias
02.37
Cubierta trasera - Salpicador

1

m
949414 CHIUSURA CODONE
1 9494140090 CHIUSURA CODONE 1 Color: NSRB9ZGUO3[NSRB9ZGUO03]

Color: Amarillo Lime94Negro brillante[928/A]
Color: Rojo Dragon94Negro brillante[894]
Color:Gris Stone94Negro brillante[174]

1 94941400EE CHIUSURA CODONE 1 Color:NSRBEEGUO3[NSRBEEGUO03]

1 94941400NF CHIUSURA CODONE 1 Color: NSRBGPGUO3[NSRBGPGUO3]
Color:NSRBRAGUO3[NSRBRAGUO03]

2 CMO017410 Clip 2

3 259349 Tornillo 2

949419000G PORTATARGA 1 Color: NSRB9ZGUO3[NSRB9ZGUO03]

Color: NSRBEEGUO3[NSRBEEGUO3]
Color: NSRBGPGUO3[NSRBGPGU03]
Color: NSRBRAGUO3[NSRBRAGUO3]
Color: Rojo Dragon94Negro brillante[894]
Color: Amarillo Lime94Negro brillante[928/A]
Color:Gris Stone94Negro brillante[174]

5 254485 Clip M6 2

6 259348 Tornillo 2

7 624468 PARATIA SOTTOCODONE 1

7 624468000G PARATIA SOTTOCODONE 1 Color: NSRB9ZGUO3[NSRB9ZGUO03]

Color: NSRBEEGUO3[NSRBEEGUO3]

Color: NSRBGPGUO3[NSRBGPGUO03]

Color: Rojo Dragon94Negro brillante[894]
Color: NSRBRAGUO3[NSRBRAGUO3]

Color: Amarillo Lime94Negro brillante[928/A]
Color:Gris Stone94Negro brillante[174]

7 949427000G PARATIA SOTTOCODONE 1 Color: NSRBGPGUO3[NSRBGPGUO03]
Color:NSRBRAGUO3[NSRBRAGUO03]

CMO017410 Clip 3
9 258249 Tornillo 4,2x19 3
10 018591 Tornillo 1

12/05/2010 Page 40/67 P



Chassis prefix: ZAPC46200
VGILERA" Runner50 Engine prefix: C452M
NSRBOOQUO3 - Runner 50 Pure Jet Race

I:\XY:101 )8 Chasis - Partes plastico - Carrocerias
02.37
Cubierta trasera - Salpicador

1

m
576588000C Parasalpicaduras Color: NSRB9ZGUO3[NSRB9ZGUO03]

Color: NSRBRAGUO3[NSRBRAGUO3]
Color: Rojo Dragon94Negro brillante[894]
Color: NSRBGPGUO3[NSRBGPGUO03]
Color: Amarillo Lime94Negro brillante[928/A]
Color: NSRBEEGUO3[NSRBEEGUO3]
Color:Gris Stone94Negro brillante[174]

12 414838 Tornillo m6X35 3

13 959358 VITE A TESTA ESAGONALE FLANGIATA 3

14 959527 chapa 1

15 006966 Arandela eldstica 6,4x11x0,5 3

16 020106 Tuerca M6 3

17 180859 Placa 1

18 272836 Tornillo 3

19 479882 Distanciador 1

20 582922 Catafaro 1

21 959526000C soporte 1 Color: NSRB9ZGUO3[NSRB9ZGUO03]
Color: NSRBEEGUO3[NSRBEEGUO3]
Color: Amarillo Lime94Negro brillante[928/A]
Color: NSRBGPGUO3[NSRBGPGUO03]
Color: NSRBRAGUO3[NSRBRAGUO3]
Color: Rojo Dragon94Negro brillante[894]
Color:Gris Stone94Negro brillante[174]

22 016670 Arandela 4,5x12x1 1

27 580124 Portamatricula 1

27 638833 Portamatricula 1

28 013769 Arandela 3

29 016404 Arandela 3

30 018591 Tornillo 3

31 020104 Tuerca 3

12/05/2010 Page 41/67 P



Chassis prefix: ZAPC46200
VGILERA" Runner50 Engine prefix: C452M
NSRBOOQUO3 - Runner 50 Pure Jet Race

I:\XY:101 )8 Chasis - Partes plastico - Carrocerias
0238
Letreros - Escudos

1

m
62447000A1 KIT TARGH.RUNN.RACE'06 Color: NSRB9ZGUO3[NSRB9ZGUO03]

Color: Rojo Dragon94Negro brillante[894]
Color:NSRBRAGUO3[NSRBRAGUO03]

1 62447000A2 KIT TARGH.RUNN.RACE'06 1 Color: Amarillo Lime94Negro brillante[928/A]
Color:NSRBGPGUO3[NSRBGPGUO03]

1 62447000A3 KIT TARGHETTE RUNNER 06 1 Color:Gris Stone94Negro brillante[174]

1 624484 TARGHETTA "RUNNER PJ" 2

1 62448400BG (*)TARGHETTA "RUNNER PJ" 2 Color: NSRB9ZGUO3[NSRB9ZGUO03]

Color: NSRBRAGUO3[NSRBRAGUO3]
Color: Rojo Dragon94Negro brillante[894]
Color:Gris Stone94Negro brillante[174]

1 62448400BH (*)TARGHETTA "RUNNER PJ" 2 Color: Amarillo Lime94Negro brillante[928/A]
Color:NSRBGPGUO3[NSRBGPGUO03]

2 573508 Escudo Gilera 1

3 62447000A1 KIT TARGH.RUNN.RACE'06 1 Color: NSRB9ZGUO3[NSRB9ZGUO03]
Color: NSRBRAGUO3[NSRBRAGUO3]
Color:Rojo Dragon94Negro brillante[894]

3 62447000A2 KIT TARGH.RUNN.RACE'06 1 Color: Amarillo Lime94Negro brillante[928/A]
Color:NSRBGPGUO3[NSRBGPGUO03]

3 62447000A3 KIT TARGHETTE RUNNER 06 1 Color:Gris Stone94Negro brillante[174]

3 62448400BG (*)TARGHETTA "RUNNER PJ" 1 Color: NSRB9ZGUO3[NSRB9ZGUO03]

Color: Gris Stone94Negro brillante[174]
Color: NSRBRAGUO3[NSRBRAGUO03]
Color:Rojo Dragon94Negro brillante[894]

3 62448400BH (*)TARGHETTA "RUNNER PJ" 1 Color: Amarillo Lime94Negro brillante[928/A]
Color:NSRBGPGUO3[NSRBGPGUO03]

12/05/2010 Page 42/67 P



Chassis prefix: ZAPC46200
VGILERA" Runner50 Engine prefix: C452M
NSRBOOQUO3 - Runner 50 Pure Jet Race

I:\XY:101 )8 Chasis - Partes plastico - Carrocerias
0239
Sillin/asientos - Bolsa herramienta

1

m
1 624429 SELLA COMPLETA

1 949434 SELLA COMPLETA 1
2 296456 Tampodn 2
3 577492 Goma 2
4 005966 ANELLO ELASTICO 2
5 414838 Tornillo m6X35 2
6 013880 Arandela 2
7 635097 BORSA ATTREZZI COMPL. 1
8 CM013203 muelle 1
9 145298 Abrazadera 1

12/05/2010 Page 43/67 P



Chassis prefix: ZAPC46200
VGILERA" Runner50 Engine prefix: C452M
NSRBOOQUO3 - Runner 50 Pure Jet Race

I:\XY:101 )8 Chasis - Partes plastico - Carrocerias
02.45
Retrovisor/es

1

| Pos. |  Code | Descripon Jaty|  Varants |
1 CM073001 Retrovisor 1
2 CM073002 Retrovisor 1

12/05/2010 Page 44 /67 P



Chassis prefix: ZAPC46200
VGILERA" Runner50 Engine prefix: C452M
NSRBOOQUO3 - Runner 50 Pure Jet Race

I:\XY:101 )8 Chasis - Partes plastico - Carrocerias
02.45
Cerraduras

| Pos. |  Code | Descripon Jaty|  Varants |
1 298903 Bloquecillo 1
2 298594 Arandela 1
4 298838 Muelle 1
5 253937 Muelle 1
6 299902 Pestillo 1
7 299972 Tornillo especial m4 1
8 577620 Tuerca de seguridad 1
9 580621 Bloque arran.-blog. 1
10 CM023704 Cuerpo cerradura 1
11 434541 Torn. CH con reborde M6x16 2
12 582041 Capuchoén conmutador 1
13 949611 KIT SERRATURE 1
14 959465 tapa d.ac. 1
15 624321 SBOZZATO CHIAVE 1
16 012533 Arandela 6,6x11x0 2
17 013880 Arandela 2
18 258249 Tornillo 4,2x19 3
19 CMO017409 Clip D.4,2 3

12/05/2010 Page 45/67 P



@GILERA“

Runner 50

NSRBOOOUO3 - Runner 50 Pure Jet Race

Chassis prefix: ZAPC46200
Engine prefix: C452M

I:\XY:101 )8 Chasis - Partes plastico - Carrocerias

02.47

1

Depésito carburante

m Variants
1 624265 SERBATOIO CARBURANTE INIEZ.

2 012532 Arandela 5,3x10x0 2
3 031086 Tornillo m6x12 2
5 012533 Arandela 6,6x11x0 3
6 624090 STAFFA RIT.SERBATOIO 2
7 018639 Tornillo c. hex. 1
7 031091 Tornillo 1
8 CM025707 Indicador nivel gasolina 1
9 574358 Racor completo 1
10 196868 Junta 1
11 577557 Abrazadera 1
15 CM001919 abrazadera 1
16 CM001920 abrazadera 1
19 959230 tubo 1
22 060201 Arandela plana 2
23 013950 Arandela 6,2x18x2 1
23 268304 Arandela 1
25 122675 Tornillo Allen 2
26 012533 Arandela 6,6x11x0 2
27 254485 Clip M6 1
28 623162 Distanciador 1
29 624295 STAFFA SUPP.SERBATOIO CARBURANTE 1
12/05/2010 Page 46/67 P




Chassis prefix: ZAPC46200
VGILERA" Runner50 Engine prefix: C452M
NSRBOOQUO3 - Runner 50 Pure Jet Race

I:\XY:101 )8 Chasis - Partes plastico - Carrocerias
02.52
Depsito aceite

1

m
1 949433 SERBATOIO OLIO COMPLETO

2 577557 Abrazadera 1
3 259829 Tapa d.ac. 1
4 574362 Empalme cpl. 1
5 196868 Junta 1
6 295522 Junta 1
7 639694 INDICATORE LIV.OLIO 1
8 CMO017410 Clip 2
9 016405 Arandela elastica 1
10 015585 Tornillo m5x12 1
10 018623 Tornillo autoaterrajable M5 1
11 259349 Tornillo 2
12 060201 Arandela plana 1
13 CM002903 Faja stringitubo 1

12/05/2010 Page 47/67 P



Chassis prefix: ZAPC46200
VGILERA" Runner50 Engine prefix: C452M
NSRBOOQUO3 - Runner 50 Pure Jet Race

I:\XY:101 )8 Chasis - Partes plastico - Carrocerias
0253
Instalacion de alimentacion

1

m
1 CM120901 Bomba gasolina

2 259151 Tornillo 2
3 016405 Arandela elastica 2
4 060201 Arandela plana 2
5 270423 Filtro carburante 1
6 272842 Soporte eldstico 1
7 577710 Empalme 1
8 834885 Bomba carburante 1
9 577753 Soporte 1
10 624248 STAFFA SUPP.POMPA CON P.I. 1
11 219277 Tuerca 2
12 CM018101 Tuberia carburante 1
13 949594 TUBO MANDATA P.ELETT./ INIETTORE 1
14 949588 TUBO RITORNO INIETTORE/SERBATOIO 1
15 CM002905 Faja stringitubo 6
16 CM002905 Faja stringitubo 3
17 CM001905 Faja stringitubo 1
18 CMO001905 Faja stringitubo 1
19 CMO006905 Muelle retencién 1
20 CM013201 Muelle 1
21 CM002907 Abrazadera 1
22 145298 Abrazadera 1
23 257134 Abrazadera 3
24 CM001901 Faja stringitubo 2

12/05/2010 Page 48/67 P



@GILERA“

Runner 50

NSRBOOOUO3 - Runner 50 Pure Jet Race

Chassis prefix: ZAPC46200
Engine prefix: C452M

I:\XY:101 )8 Chasis - Partes plastico - Carrocerias

02.55

1

DI TIL Y Instalacion de refrigeracion

| Pos. [ Code |  Descripon Jaty|  varamts |
1 299389 Radiador 1
2 254485 Clip M6 2
3 272836 Tornillo 4
4 949429 SERBATOIO LIQUIDO RAFFREDDAMENTO 1
5 623673 Tapon dep. expansion 1
6 CMO017410 Clip 1
7 258249 Tornillo 4,2x19 1
8 351782 Goma superior 2
9 272836 Tornillo 2
10 949629 TUBO COLL.TESTA/RADIATORE 1
11 624252 TUBO COLLEG.POMPA/RADIATORE 1
12 CM001905 Faja stringitubo 3
13 CMO001909 Faja stringitubo 1
14 CM006902 Muelle retencién 1
15 CMO006903 Pasacable 1
16 CM001902 Faja stringitubo 2
17 CM001904 Faja stringitubo 2
18 949462 TUBO RITORNO RADIATORE/VASO ESPANSIONE 1
18 CMO007013 TUBO RITORNO RADIATORE/SERB. ESP 1
19 620737 Goma boca 1
20 949462 TUBO RITORNO RADIATORE/VASO ESPANSIONE 1
20 CM007013 TUBO RITORNO RADIATORE/SERB. ESP 1
21 949370 STAFFA SUP.RADIATORE 1
22 CMO006906 Muelle retencién 1
23 580160 Proteccion 1
12/05/2010 Page 49/67 P



Chassis prefix: ZAPC46200
VGILERA" Runner50 Engine prefix: C452M
NSRBOOQUO3 - Runner 50 Pure Jet Race

X310l WA Manillar/Direccidn
03.01
Coberturas manillar

1

m
949441 COPRIMANUBRIO ANT.
1 9494410090 COPRIMANUBRIO ANT. 1 Color: Gris Stone94Negro brillante[174]

Color: Amarillo Lime94Negro brillante[928/A]
Color:Rojo Dragon94Negro brillante[894]

1 94944100EE COPRIMANUBRIO ANT. 1 Color:NSRBEEGUO3[NSRBEEGUO03]

1 94944100NF COPRIMANUBRIO ANT. 1 Color: NSRBGPGUO3[NSRBGPGUO03]
Color:NSRBRAGUO3[NSRBRAGUO03]

2 959347000G cubre manillar 1 Color: NSRB9ZGUO3[NSRB9ZGUO03]

Color: NSRBEEGUO3[NSRBEEGUO03]

Color: NSRBGPGUO3[NSRBGPGUO3]

Color: NSRBRAGUO3[NSRBRAGUO3]

Color: Rojo Dragon94Negro brillante[894]
Color: Amarillo Lime94Negro brillante[928/A]
Color:Gris Stone94Negro brillante[174]

3 949440 CUPOLINO 1
4 581174 Buje 4
5 581175 Tornillo m5x25 4
6 270793 Tornillo 5
7 949670 KIT CUPOLINO RUNNER 50 RST 1

12/05/2010 Page 50/67 P



Chassis prefix: ZAPC46200
VGILERA" Runner50 Engine prefix: C452M
NSRBOOQUO3 - Runner 50 Pure Jet Race

X310l WA Manillar/Direccidn
03.02
Tablero de instrumentos - Cruscotto

1

| Pos. | Code | Description
1 639198 GRUPPO STRUMENTI RUNNER P.J. 1
2 639035 transparente 1
3 639277 COPERCHIO SUPERIORE GR.STRUMENTI 1
4 270793 Tornillo 4

12/05/2010 Page 51/67 P



Runner 50

@GILERA“

NSRBOOOUO3 - Runner 50 Pure Jet Race

Chassis prefix: ZAPC46200
Engine prefix: C452M

X310l WA Manillar/Direccidn

03.06

1

Manillar - Bomba freno

14
19 16’
7 22 J
6 23 /
/ /
.".l .-"f
|/ / /
\ /! d ;
\eref—pAP /

/
.-"f
—— / 1|2 13
—H8 T I,\\,a'_ N I.' //'
Rm)( L/
I (B=gy
11
| Pos. [ Code |  Descripon Jaty|  varamts |
1 582116 Manillar 1
2 178790 Arandela plana 1
3 015330 Tuerca 1
4 012543 Arandela plana 1
5 223605 Tornillo 1
6 020106 Tuerca M6 1
7 94908R TRASMISSIONE COMANDO GAS 1
8 CM074901 Bomba frenos 1
9 646833 Palanca freno del. 1
10 CM074801 Bomba frenos 1
11 646833 Palanca freno del. 1
12 271433 Terminal de extremidad 2
13 271434 Tornillo m6x55 2
14 CM060971 MANICOTTO COM.GAS COMPL. 1
15 123394 Tornillo 1
16 271452 Pufio izqg. 1
17 271453 Puiio der. 1
18 562923 Arandela 1
19 949592 TRASMISSIONE COM.SDOPPIATORE 1
20 114256 Terminal 1
21 147511 Proteccion 2
22 269145 Tornillo embrague 1
23 020206 Tuerca 1
12/05/2010 Page 52/67 P



Chassis prefix: ZAPC46200
VGILERA" Runner50 Engine prefix: C452M
NSRBOOQUO3 - Runner 50 Pure Jet Race

:XIY:T101 )8 Suspensiones - Ruedas
04.01
Brazo oscilante

1

| Pos. | Code | Descripion o] Variants
1 959368 brazo oscilante 1
2 267550 Tampdn 1
3 267589 Tampdn 1
4 231370 Tuerca de seguridad 1
5 232108 Tuerca 1
6 271807 Tornillo m10x202 1
7 563977 Tornillo M10x240 1

12/05/2010 Page 53/67 P



Chassis prefix: ZAPC46200
VGILERA" Runner50 Engine prefix: C452M
NSRBOOQUO3 - Runner 50 Pure Jet Race

:XIY:T101 )8 Suspensiones - Ruedas
04.02
Horquilla/Tubo direccion - Conjunto tejuelos

1

m
1 94904R FORCELLA ANT.COMPLETA

2 56298R RALLA INFERIORE 1
2 CM061304 Conjunto direccion 1
3 564260 Jaula de bolas 1
4 56297R RALLA SUPERIORE 1
4 CM061303 Conjunto direccion 1
5 564257 Jaula de bolas 1
6 582787 Placa segur. direc. 1
7 011109 Virola 1
8 582828 Collarin 1

12/05/2010 Page 54/67 P



 GILERA" Runner50
NSRBOOOUO3 - Runner 50 Pure Jet Race

Chassis prefix: ZAPC46200
Engine prefix: C452M

:XIY:T101 )8 Suspensiones - Ruedas

04.05

1

Componentes de la horquilla (Wuxi Top)

[ Pos. |  Code | Descripon Jaty|  varants |
1 599009 Tornillo 2

2 648527 FODERO (RICAMBI WUXI TOP) 2

3 648533 TAPPO (RICAMBI WUXI TOP) 2

4 648537 DADO CON SCODELL.FISS.(RICAMBI WUXI TOP) 1

5 648540 DADO CON SCODELL.MOB.(RICAMBI WUXI TOP) 1

12/05/2010 Page 55/67 P




Chassis prefix: ZAPC46200
VGILERA" Runner50 Engine prefix: C452M
NSRBOOQUO3 - Runner 50 Pure Jet Race

:XIY:T101 )8 Suspensiones - Ruedas
04.06
Componentes de la horquilla (MVP)

1

S

| Pos. [ Code |  Descripon Jaty|  varamts |
1 561915 Varilla izquierda 1
2 561916 Varilla derecho 1
3 598921 Tornillo 2
4 494810 Arandela 2
5 959578 ANELLO DI TENUTA 2
6 561917 Funda 2
7 561923 BOCCOLA 2
8 561919 Anillo 4
9 561920 Muelle 2
10 561927 Buje 2
11 561922 Anillo 4
12 561924 Anillo 2
13 561928 Cartucho amort. 1
14 494695 Tuerca 1
15 561925 Muelle 2
16 561926 Tampoén 1
17 561929 Silent-block 2
18 561921 Distanciador 2
19 494694 Tuerca 1
20 597150 Tornillo 1

12/05/2010 Page 56/67 P



Chassis prefix: ZAPC46200
VGILERA" Runner50 Engine prefix: C452M
NSRBOOQUO3 - Runner 50 Pure Jet Race

:XIY:T101 )8 Suspensiones - Ruedas
04.10
Suspensién trasera - Amortiguador/es

1

m
600489 AMMORTIZZATORE POST.CO

1 600489000C Amortiguador 1 Color: NSRBGPGUO3[NSRBGPGUO03]
Color:NSRBRAGUO3[NSRBRAGUO03]

1 647688 AMMORTIZZATORE POST.COMPL. 1

1 647688000C AMMORTIZZATORE POST.COMPL. 1 Color: NSRB9ZGUO3[NSRB9ZGUO03]
Color: NSRBEEGUO3[NSRBEEGU03]
Color: Amarillo Lime94Negro brillante[928/A]
Color: NSRBGPGUO3[NSRBGPGUO03]
Color: NSRBRAGUO3[NSRBRAGUO03]
Color: Rojo Dragon94Negro brillante[894]
Color:Gris Stone94Negro brillante[174]

2 274084 Tampon 1

3 016408 Arandela elastica 1

4 021108 Tuerca 1

5 178150 Silent-block sup. 1

6 232108 Tuerca 1

7 267038 Arandela plana 1

8 268158 Tornillo 1

12/05/2010 Page 57/67 P



Chassis prefix: ZAPC46200
VGILERA" Runner50 Engine prefix: C452M
NSRBOOQUO3 - Runner 50 Pure Jet Race

:XIY:T101 )8 Suspensiones - Ruedas
04.11
Rueda delantera

1

18 1617 f

l 46 32
|
1
m
949326000G RUOTA ANT. CPL. CUSC Color: NSRB9ZGUO3[NSRB9ZGUO03]

Color: Gris Stone94Negro brillante[174]
Color: Amarillo Lime94Negro brillante[928/A]
Color: NSRBGPGUO3[NSRBGPGUO03]
Color: Rojo Dragon94Negro brillante[894]
Color:NSRBRAGUO3[NSRBRAGUO03]

2 271740 Tuerca 1

3 271744 Anillo de proteccion 1

4 271745 Cojinete 2

5 959376 eje 1

6 959377 distanciador 1

7 959378 distanciador 1

8 564907 Neumadtico 1

8 949597 PNEUMATICO 120/70-14" 55L SAVA 1

9 270991 Valvula neum. sin cdmara 1

10 271147 Tornillo 6

11 274706 Arandela 6,4x10x0,7 6

12 564573 Disco freno trasero 1

13 CM013203 muelle 1

14 58123R GRUPPO RUOTA FONICA 1

16 179013 Muelle 1

17 241936 Tuerca 1

18 414837 Torn. CH con reborde 1

19 639426 FASCETTA A FILO 1

12/05/2010 Page 58/67 P



Chassis prefix: ZAPC46200
VGILERA" Runner50 Engine prefix: C452M
NSRBOOQUO3 - Runner 50 Pure Jet Race

:XIY:T101 )8 Suspensiones - Ruedas
04.12

Rueda trasera

m
959382000G RUOTA POSTERIORE Color: NSRB9ZGUO3[NSRB9ZGUO03]

Color: Amarillo Lime94Negro brillante[928/A]
Color: NSRBGPGUO3[NSRBGPGUO03]
Color: Rojo Dragon94Negro brillante[894]
Color: NSRBRAGUO3[NSRBRAGUO3]
Color:Gris Stone94Negro brillante[174]

2 270991 Viélvula neum. sin cdmara 1

3 949621 PNEUMATICO POST.140/60-13 SAVA 1

3 959560 neumBtico 1

4 015792 Tornillo 5

5 709047 Arandela 5

6 56111R MOZzZ0O RUOTA POSTERIORE 1

7 56396R DISCO FRENO 1

7 564520 Disco freno 1

9 006966 Arandela elastica 6,4x11x0,5 5

10 274369 Bullon 5

11 012789 Clavija 1

12 159347 Anillo 1

13 194423 Casquete 1

14 562129 Tapon 1

15 563728 Tuerca M16x13 1

12/05/2010 Page 59/67 P



@GILERA“

Runner 50

NSRBOOOUO3 - Runner 50 Pure Jet Race

Chassis prefix: ZAPC46200
Engine prefix: C452M

X101\ Instalacion de frenos - Transmisiones

05.01

1

Tuberias frenos - Pinzas del freno

.
3_
14
| Pos. | Code | Description
1 CMO076701 PINZA FRENO (HENG TONG) 1
2 647170 COPPIA PASTICCHE FRENO 1
3 CMO068301 Pinza freno del. 1
4 949652 TUBAZ.IDRAUL.FRENO 1
5 624166 TUBAZIONE FRENO ANTERIORE 1
6 216983 Abrazadera 1
7 414838 Tornillo m6X35 2
8 564761 Abrazadera 1
9 127927 Arandela 2
10 265451 Tornillo tubo aceite 1
11 003058 Arandela 2
12 016408 Arandela eldstica 2
13 598921 Tornillo 2
14 647078 Pastillas-par 1
15 015792 Tornillo 1
16 598921 Tornillo 1
17 709047 Arandela 2
19 127927 Arandela 2
20 265451 Tornillo tubo aceite 1
21 272836 Tornillo 1
22 573918 Abrazadera 1
23 241936 Tuerca 1
24 434541 Torn. CH con reborde M6x16 1
25 013880 Arandela 1
26 241936 Tuerca 1
12/05/2010 Page 60/67 P



.GILERA“

Runner 50
NSRBOOOUO3 - Runner 50 Pure Jet Race

Chassis prefix: ZAPC46200
Engine prefix: C452M

X101\ Instalacion de frenos - Transmisiones

05.03

1

DT Transmisidnes

| Pos. [ Code |  Descripon Jaty|  varamts |
1 CM012819 Cable sillin 1

1 CM012832 Cable sillin 1

2 257134 Abrazadera 1

3 269571 Desdoblador 1

4 269572 Terminal 1

5 271976 Proteccion inf 1

6 271977 Proteccion sop. 1

7 582153 Correa 1

9 949593 TRASMISSIONE COM.MIX 1

10 566063 Soporte 1

11 145298 Abrazadera 3

12/05/2010 Page 61/67 P




Chassis prefix: ZAPC46200
VGILERA" Runner50 Engine prefix: C452M
NSRBOOQUO3 - Runner 50 Pure Jet Race

X101 )8 Instalacion eléctrica
06.01
Conmutadores - Conmutadores - Pulsadores - Interruptores

1

m Description Variants
1 294434 Conmut. luces izq. 1
2 58056R Conmutador 1
3 58057R Pulsador arranque 1
4 58058R Pulsador clacson 1
6 584426 Tapon 1
7 583575 Pulsador stop 2

12/05/2010 Page 62/67 P



Chassis prefix: ZAPC46200
VGILERA" Runner50 Engine prefix: C452M
NSRBOOQUO3 - Runner 50 Pure Jet Race

X101 )8 Instalacion eléctrica
06.03
Faros delanteros - Indicadores de direccion

1

m
1 639184 PROIETTORE COMPLETO

2 294131 Ldmpara 12v-3w 2
3 580734 Ldmpara 2
4 575249 Tornillo 2
5 639185 INDICATORE DIREZIONE .ANT.DX 1
6 584332 Ldmpara naranja 12V-10W 1
7 639186 INDICATORE DIREZIONE ANT.SX 1
8 584332 Lampara naranja 12V-10W 1
9 258249 Tornillo 4,2x19 2
10 CM017407 Placa 2

12/05/2010 Page 63/67 P



Chassis prefix: ZAPC46200
VGILERA" Runner50 Engine prefix: C452M
NSRBOOQUO3 - Runner 50 Pure Jet Race

X101 )8 Instalacion eléctrica
06.04
Faros traseros - Indicadores de direccion

1

m
1 639314 FANALE POST.CON LAMPADA

2 181746 Ldmpara R10W 12v 2
3 294131 Lampara 12v-3w 2
4 296324 Tornillo 2
5 248419 Placa elastica 2
6 639266 INDICATORE DIR.POST.DX O ANT.SX 1
7 584332 Ldmpara naranja 12V-10W 1
8 639267 INDICATORE DIR. POST.SX O ANT.DX 1
9 584332 Ldmpara naranja 12V-10W 1
10 012138 Tuerca 2
11 582469 Tornillo 2
12 639338 TRASPARENTE INDICATORE POST DX E ANT.SX 1
13 639338 TRASPARENTE INDICATORE POST DX E ANT.SX 1
14 145298 Abrazadera 1
15 013880 Arandela 2

12/05/2010 Page 64/67 P



Chassis prefix: ZAPC46200
VGILERA" Runner50 Engine prefix: C452M
NSRBOOQUO3 - Runner 50 Pure Jet Race

X101 )8 Instalacion eléctrica
06.05
Telerruptores - Bateria - Claxon

1

m
3 584810 Bateria 12V-9AH

4 294485 Tubo respiradero 1
5 639082 FASCETTA STRINGITUBO 1
6 58115R Relé 12V/80A 1
7 006965 Arandela 5.3x10x10 1
8 015585 Tornillo m5x12 1
9 CM013203 muelle 3
10 583310 Tampodn 2
11 58094R CLACSON 12V - CC 1
12 434541 Torn. CH con reborde M6x16 1
13 291017 Soporte eldstico 1

12/05/2010 Page 65/67 P



Chassis prefix: ZAPC46200
VGILERA" Runner50 Engine prefix: C452M
NSRBOOQUO3 - Runner 50 Pure Jet Race

X101 )8 Instalacion eléctrica
06.06
Reguladores de tension - Centralitas electrdnicas - Bobina AT.

1

| Pos. |  Code | Descripon Jaty|  Varants |
1 58090R Regulador de tensién 1
2 018639 Tornillo c. hex. 2
2 031091 Tornillo 2
3 584631 Centralita electrénica 1
3 639702 CENTRALINA ELETTRONICA 1
4 031060 Tornillo c. hex. M5x20 3
5 060201 Arandela plana 3
6 217164 Distanciador 3
7 217163 Tampdn 3
8 248419 Placa elastica 3
9 638755 dispositivo 1
10 830094 Bobina 1
11 584121 Tornillo autorrosc. 2
12 577620 Tuerca de seguridad 2
13 015014 Terminal cable 1
14 584445 Capuchon blind. 1
15 080341 Cable AT. 1
16 949383 STAFFA FISS. BOBINA AT. 1
17 484123 Torn. CH con reborde 2

12/05/2010 Page 66/67 P



Chassis prefix: ZAPC46200
VGILERA" Runner50 Engine prefix: C452M
NSRBOOQUO3 - Runner 50 Pure Jet Race

X101 )8 Instalacion eléctrica
06.08
Grupo cables principal

1

| Pos. [ Code |  Descripon Jaty|  varamts |
1 639192 GRUPPO CAVETTI 1
3 293256 Fusible de laminas 5a 2
5 639353 SQUADRETTA IMPIANTO ELETTRICO 1
6 581190 Porta fusible 1
7 581191 Tapa 1
8 270793 Tornillo 2
9 CMO006905 Muelle retencién 2
10 CMO006906 Muelle retencion 1
11 CM013201 Muelle 2
12 CM013203 muelle 1
14 145298 Abrazadera 11
15 217280 Abrazadera 1
16 257134 Abrazadera 4
17 577594 Abrazadera elastica 1

12/05/2010 Page 67/67 P



	Index
	Products
	Part reference
	Motor
	Drawing 01.02 - Motor completo
	Drawing 01.05 - Cárter
	Drawing 01.06 - Cigüeñal
	Drawing 01.07 - Grupo cilindro-pistón-eje
	Drawing 01.12 - Tapa culata
	Drawing 01.13 - Polea conductora
	Drawing 01.14 - Polea conducida
	Drawing 01.15 - Tapa cárter - Refrigeracion cárter
	Drawing 01.18 - Bomba de aceite
	Drawing 01.19 - Bomba de agua
	Drawing 01.20 - Arranque - Arranque electrico
	Drawing 01.21 - Volante magnetico
	Drawing 01.23 - Tapa volante magnetico - Filtro de aceite
	Drawing 01.25 - Grupo reductor
	Drawing 01.36 - Cuerpo con mariposa - Inyector - Racord admisión
	Drawing 01.42 - Silenciador
	Drawing 01.45 - Filtro de aire

	Chasis - Partes plástico - Carrocerias
	Drawing 02.01 - Chasis/carrocería
	Drawing 02.25 - Caballete/s
	Drawing 02.26 - Escudo delantero
	Drawing 02.30 - Maletero delantero - Contraescudo
	Drawing 02.31 - Cubierta central - Estribos
	Drawing 02.32 - Cubiertas laterales - Spoiler
	Drawing 02.33 - Alojamiento rueda - Guardabarros
	Drawing 02.34 - Alojamiento casco - Parte debajo sillìn
	Drawing 02.37 - Cubierta trasera - Salpicador
	Drawing 02.38 - Letreros - Escudos
	Drawing 02.39 - Sillín/asientos - Bolsa herramienta
	Drawing 02.45 - Retrovisor/es
	Drawing 02.46 - Cerraduras
	Drawing 02.47 - Depósito carburante
	Drawing 02.52 - Depósito aceite
	Drawing 02.53 - Instalación de alimentación
	Drawing 02.55 - Instalación de refrigeracion

	Manillar/Dirección
	Drawing 03.01 - Coberturas manillar
	Drawing 03.02 - Tablero de instrumentos - Cruscotto
	Drawing 03.06 - Manillar - Bomba freno

	Suspensiones - Ruedas
	Drawing 04.01 - Brazo oscilante
	Drawing 04.02 - Horquilla/Tubo direccion - Conjunto tejuelos
	Drawing 04.05 - Componentes de la horquilla (Wuxi Top)
	Drawing 04.06 - Componentes de la horquilla (MVP)
	Drawing 04.10 - Suspensión trasera - Amortiguador/es
	Drawing 04.11 - Rueda delantera
	Drawing 04.12 - Rueda trasera

	Instalación de frenos - Transmisiones
	Drawing 05.01 - Tuberìas frenos - Pinzas del freno
	Drawing 05.03 - Transmisiónes

	Instalación eléctrica
	Drawing 06.01 - Conmutadores - Conmutadores - Pulsadores - Interruptores
	Drawing 06.03 - Faros delanteros - Indicadores de dirección
	Drawing 06.04 - Faros traseros - Indicadores de dirección
	Drawing 06.05 - Telerruptores - Bateria - Claxon
	Drawing 06.06 - Reguladores de tensión - Centralitas electrónicas - Bobina A.T.
	Drawing 06.08 - Grupo cables principal


